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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Başkanı Trump’ın vergi indirimi tasarısı ve ülkelerle

izlediği ticaret politikaları, ABD ekonomisinin gelecek görünümüne

ilişkin belirsizliği artırırken; Avrupa Birliği’nden ithal edilen mallara %50

gümrük vergisi uygulanacağı yönündeki karar ve Apple’a yönelik tarife

tehditleri, küresel ticaret endişelerini yeniden gündeme taşıdı. Ancak

Trump, bu kararın uygulanmasını 1 Haziran yerine 9 Temmuz 2025’e

ertelediğini duyurdu. Gelişmeler haftanın kapanışında küresel hisse

senedi piyasalarında satış baskısını beraberinde getirirken, güvenli

liman talebiyle ons altın ve arz endişeleriyle Brent petrol fiyatlarında

alımlar etkili oldu. Bugüne döndüğümüzde ise Trump’ın bir nevi U

dönüşü küresel risk iştahı için olumlu fiyatlanıyor. Trump’ın

açıklamalarıyla düşen ABD endeksleri Anna Günü nedeniyle, Birleşik

Krallık piyasaları ise bahar tatili dolayısıyla bugün kapalı. Borsa

İstanbul’da yeni bir Kredi Garanti Fonu beklentileriyle gelen alımlar,

Cuma günü yerini satış baskısına bırakarak 9356 puan seviyesinden

haftalık kapanış gerçekleştirdi. İç ve dış kaynaklı ilave negatif

gelişmelere karşı daha fazla duyarlı hareket eden BIST 100 endeksinde,

nette para çıkışı beraberinde teknik momentum zayıflama eğiliminde.

Endekste 9.700–9.800 direnç bandında tutunma sağlanmadıkça

rahatlama etkisinden bahsetmek zor. Ancak, dış kaynaklı gerilemenin

ardından gün içinde tepki alımları normal karşılanabilir. Gün içi yukarı

yönlü hareketlerde ise 9.500 – 9.600 direnç seviyeleri önemini koruyor.

İlave negatif akışta ana destek alanı ise 9000/9100 bölgesi. Günün

ajandası sakin. Haftanın kalanında ise yurtiçinde 1Ç büyüme, işsizlik

oranı, ekonomik güven endeksi, yurtdışında ise ABD büyüme ve PCE

fiyat endeksi verisi takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne

305 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:30 | AB | AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması|
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Donald Trump'ın Avrupa Birliği’ne %50 tarife uygulanmasını önermesi ve Apple’ın ürünlerini ABD'de

üretmemesi halinde en az %25 gümrük vergisi uygulayacağına dair açıklamalarda bulunmasının ardından cuma günü

küresel risk iştahı zayıfladı. ABD ve Avrupa borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle tamamlarken, VIX endeksi ise

%10’a yakın artış kaydederek 22 seviyesi üzerine tırmandı. ABD tahvil faizleri günü sınırlı bir düşüşle tamamlarken, dolar

endeksinde %1’e yaklaşan düşüşün de etkisi ile birlikte değerli metaller değer kazandı. Ons altın geçtiğimiz haftayı %4,8,

gümüş ise %3,7 kazançla kapattı. Bugün yurt dışında takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD ve İngiltere’de

Memorial Day ve Spring Bank tatilleri nedeniyle piyasalar kapalı olacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle kapattı. Dow Jones endeksi günü %0,61 kayıpla 41.603,07 puandan

kapatırken, S&P 500 endeksi %0,67 düşüşle 5.802,83 puana ve Nasdaq endeksi %1 azalarak 18.737,21 puana indi. Bugün

ABD piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.

ABD Başkanı Trump’ın Avrupa Birliği’ne %50 tarife uygulanmasını önermesinin ardından Avrupa borsaları cuma gününü

düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,93 değer kaybıyla 545,13 puana geriledi. İngiltere'de

FTSE 100 endeksi %0,24 düşüşle 8.717,97 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,65 gerileyerek 7.734,4 puana, Almanya'da

DAX 40 endeksi %1,54 değer kaybıyla 23.629,58 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,94 azalışla 39.475,36 puana

indi. Bugün İngiltere’de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.

Bu sabah Asya’da karışık bir seyir izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %0,9 primle işlem görürken, Hong Kong Hang Seng

endeksi %1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,7 kayıpla seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü 2 baz puana yakın düşüşle %4,5110 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık

tahvil faizi ise 1,2 baz puan gerileyerek %4,0811 seviyesinden günü tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %3,9912

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 7,6 baz düşüşle %2,5670, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 6,7 baz puan azalarak %3,5840

seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 6 baz puan gerileyerek %3,26 seviyesine indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi cuma gününü %0,9 düşüşle 99,11 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,1375

seviyesine kadar tırmanmasının ardından günü %0,7’lik primle 1,1362 seviyesinden kapattı.

Cuma günü yükselişini 1,35 üzerine taşıyan GBPUSD paritesi, gün içerisinde 1,3543 seviyesine kadar yükselerek Şubat

2022’den bu yana en yüksek seviyesini test etmesinin ardından günü %0,9 primle 1,3537’den tamamladı. USDJPY ise %1

kayıpla kapanışta 142,56 seviyesine indi.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı cuma günü 3.365$ üzerine yükselmesi sonrasında günü %1,9 artışla 3.357,51$ seviyesinden tamamlarken,

gümüş ise %1,3 yükselişle 33,4770$ seviyesinden kapandı. Altın / gümüş rasyosu ise 99,68 seviyesinden 100,29 seviyesine

yükseldi.

Petrol fiyatları haftanın son işlem gününü artıda kapattı. Brent petrol günü %0,5 yükselişle varil başına 64,78$, ham petrol

de aynı oranda primle varil başına 61,53$ seviyesinden tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB, zorunlu karşılık oranlarında değişikliğe gitti

TCMB, makrofinansal istikrarı ve parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek amacıyla, yurt dışından temin edilen TL cinsi

kısa vadeli borçlara uygulanan zorunlu karşılık oranlarında değişikliğe gitti. TCMB’den gelen açıklamaya göre TL cinsi yurt

dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar ve yurt dışından kullanılan krediler için 1 yıla kadar vadede %12 olan zorunlu karşılık

oranı vadeye göre farklılaştırılarak; 1 aya kadar vadede %18’e, 3 aya kadar vadede ise %14’e yükseltildi. TCMB’den gelen bu

adımın, piyasa faizlerinde son dönemde görülen düşüşün sınırlanmasına yönelik atılan sıkılaştırıcı bir hamle olduğunu ifade

edebiliriz. Londra’da TL likiditesi arttığında, bankaların ulaştığı bu ucuz likidite kısa vadede yurt içi faizlerin de geri

çekilmesine yol açıyor. TCMB, yurt dışından temin edilen TL cinsi kısa vadeli borçlara uygulanan zorunlu karşılık oranlarını

artırarak bu durumun önüne geçmeyi hedefliyor. TCMB’nin haftalık repo ihalelerinden verdiği miktarı azaltmasından ve

aldığı bu ZK önleminden, getirilerdeki düşüşü sınırlama çabası içerisinde olduğunu anlıyoruz. Bu çerçevede, haziran ayında

bir faiz indirimi beklemiyoruz. Temmuz ayına ise temkinli yaklaşıyoruz. Baz senaryomuz, eylül ayında başlayan bir faiz

indirim patikası ile yıl sonunda politika faizinin %38,5 - %40 bandında oluşması yönünde.

Tahvilde son bir yılın en güçlü yabancı girişi yaşandı

9 – 16 Mayıs haftasında yabancı yatırımcılar hisse senedi piyasasında 245,2 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo

işlemleri hariç 1,9 milyar dolarlık net alım gerçekleştirdi. Tahvilde görülen bu giriş, 10 Mayıs 2024 haftasından bu yana

görüşen en güçlü yabancı alımı oldu. Yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 544 milyon dolar

artarken, altın dahil toplam DTH hesapları, fiyat etkisinden arındırılmış olarak 865 milyon dolarlık yükseliş gösterdi. Ayrıntılı

rapor için tıklayınız.

Mayıs ayında hanehalkı enflasyon beklentisi yükseldi

TCMB’nin mayıs ayına ilişkin yayınlanan Sektörel Enflasyon Beklentileri anketinde 12 ay sonrasına ilişkin yıllık enflasyon

beklentileri bir önceki aya göre: piyasa katılımcıları için 0,5 puan azalarak %25,1 seviyesine, reel sektör için 0,7 puan azalarak

%41,0 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 0,6 puan artarak %59,9 seviyesine yükseldi. Şubat ayından bu yana görece yatay

seyreden hanehanlkı enflasyon beklentisinin mayıs ayında gösterdiği hızlı yükselişte, 19 Mart itibariyle yurt içinde artan

volatilite ve belirsizlik ortamının etkili olduğunu değerlendiriyoruz. TCMB Başkanı Karahan, geçtiğimiz hafta düzenlenen

Enflasyon Raporu sunumunda, beklentilerin dezenflasyon süreci açısından risk unsuru olmaya devam ettiğinin altını çizmişti.

Sektörel Enflasyon Beklentileri (gelecek 12 ay, %)

Kaynak: TÜİK, TCMB, Tacirler Yatırım

59.9

41

25.1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

O
ca

-1
5

Ek
i-

15

A
ğ
u
-1

6

M
ay

-1
7

M
ar

-1
8

A
ra

-1
8

Ek
i-

19

A
ğ
u
-2

0

M
ay

-2
1

M
ar

-2
2

A
ra

-2
2

Ek
i-

23

A
ğ
u
-2

4

M
ay

-2
5

Piyasa Katılımcıları

Reel Sektör

Hanehalkı

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-9-16-mayis--2677
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Şirket ve Sektör Haberleri

ALARK: Alarko Holding, bağlı ortaklık Altek Alarko tarafından enerji

depolama sistemleri sektöründe faaliyet göstermek üzere "Alarko

Gotion Green Energy Enerji Depolama Sistemleri Üretim A.Ş."

kurulduğunu açıkladı.

ASTOR: Astor Enerji, Esener Enerji ünvanlı şirketin %100 payını 281

milyon TL bedel ile satın alma kararı aldı.

ASUZU: Şirket, bugün pay başına 1,98 TL brüt temettü dağıtacak olup,

temettü verimi son kapanış fiyatına göre %3,5 düzeyindedir.

CCOLA: Şirket, bugün pay başına 1,07 TL brüt temettü dağıtacak olup,

temettü verimi son kapanış fiyatına göre %2 düzeyindedir.

CLEBI: Çelebi, Hindistan’daki bağlı ortaklıklarının Delhi operasyonlarına

ilişkin imtiyaz sözleşmelerinin feshiyle ilgili açtığı davanın dördüncü

duruşmasının Cuma günü yapıldığını ve bir sonraki duruşmanın ise

Cumartesi günü olacağını bildirdi.

GLRMK: Gülermak, yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren

Hanningfield 1 Limited şirketinin paylarının %100’ünü 2.5 milyon GBP

karşılığında satın alma kararı aldı.

KLNMA: Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası, Uluslararası İmar ve

Kalkınma Bankası (IBRD) arasında 6 Şubat Kahramanmaraş depreminde

zarar gören 11 il ve komşu 7 il dahil toplam 18 ilde istihdamı korumak

ve artırmak amacıyla toplam 500 milyon ABD doları tutarında kredi

anlaşması imzalanmıştır.

LKMNH: Şirket, bugün pay başına 0,21 TL brüt temettü dağıtacak olup,

temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1,2 düzeyindedir.

MAVI: Şirket, bugün pay başına 1,17 TL brüt temettü dağıtacak olup,

temettü verimi son kapanış fiyatına göre %3,6 düzeyindedir

SMART: Smartiks Yazılım, ITserv ile devralma yoluyla planlanan birleşme

sürecinin hedeflenen sinerjiyi sağlamayacağı gerekçesiyle

sonlandırıldığını açıkladı.

TURSG: 1 Ocak-30 Nisan dönemi bağımsız denetimden geçmemiş brüt

prim üretimi 50,6 milyar TL'ye ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine

göre %38 oranında artış gösterdi.

YYLGD: Şirket geleceğe dönük beklentilerini açıkladı; 2025 yılında net

satışların 17,1 milyar TL seviyesinde gerçekleşeceğini öngörüyor.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum zayıf seyrini sürdürüyor. Yukarı yönlü 

denemelerde güç kaybı dikkat çekiyor. Satış baskısının hafif artabileceği bir görünüm mevcut. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI halen eşik seviyelerin altında seyrediyor. Bu durum, alıcıların zayıf

kaldığına ve piyasanın yön arayışında olduğuna işaret ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi sinyal çizgisinin üzerinde kalsa da her ikisi de

negatif bölgede kalmaya devam ediyor. Toparlanma çabalarının kalıcılık kazanamadığını gösteriyor.

Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hem 90 hem de 200 günlük ortalamaların altında seyrediyor. Kısa vadeli

ortalamalar da aşağı yönlü eğilimini sürdürüyor. Bu durum, teknik olarak düşüş baskısının devam ettiğini

gösteriyor. Negatif.

Hacim: Hacim ortalamaların altında kalmaya devam ediyor. İşlem aktivitesinin düşük olması fiyat

hareketlerinin zayıf kalmasına neden oluyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 9,452 9,599 9,216

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,448 9,455 9,404

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,533 9,550 9,595

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,240 9,300 9,356 9,396 9,525 9,650 9,780
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10652 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10800 ve ardından 10900 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

VIOP30
Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10.400 10.500 10.600 10.652 10.800 10.900 11.000
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri cuma günü dolar karşısında yükseliş

kaydederken, Türk lirası %0,1’lik değer kaybı ile en zayıf

performans gösteren GoÜ para birimi konumunda yer

alarak negatif ayrıştı. Günü 38,97 üzerinde kapatan

USDTRY’nin, bu sabah erken saatlerde 39 seviyesi üzerinde

işlem gördüğü takip ediliyor. Teknik göstergeler kısa vade

için 39 seviyesi üzerinde bir tutunma eğilimi oluşabileceğini

ortaya koyarken, 38,60 altında kalıcı bir düşüşün zor

olduğunu gösteriyor.

EUR/USD

Beklentimize paralel olarak 1,14 üzerini hedef alan parite,

bu sabah erken saatlerde 1,1420’yi test etti. Ancak, aşırı

alım bölgesine geçmiş olan osilatörler, paritenin kısa

vadede 1,14 üzerindeki kazançlarını korumakta

zorlanabileceğine ve yeniden 1,14 altına çekilebileceğine

işaret ediyor. Göstergeler yakın vadeye ilişkin olarak 1,1250

– 1,1470 bandında bir hareket olasılığını desteklerken,

genel çerçevede yükseliş eğiliminin sürdüğünü gösteriyor.

Paritede 1,14, 1,1350 ve 1,13 seviyeleri destek, 1,1470,

1,1510 ve 1,1570 seviyeleri direnç konumda.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altının kısa vadede 3.330$ üzerinde

tutunma çabası içerisinde olabileceğini ve yükseliş

eğiliminin tarihi zirve bölgesi olan 3.400$ üzerine doğru

devam edebileceğini gösteriyor. Yükseliş eğiliminin

korunduğu ons altında, trend ve momentum indikatörleri

geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini ortaya

koyuyor. Altında 3.330$, 3.300$ ve 3.270$ seviyeleri destek,

3.350$, 3.385$ tarihi zirve bölgesi olan 3.431$ seviyeleri

direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

Kısa vadeli teknik göstergeler gümüş fiyatlarının yakın

vadede 33$ üzerindeki kazançlarını koruyabileceğine işaret

ediyor. Haftalık grafikte yükseliş kanalını devam ettiren

gümüşte, teknik sinyaller çerçevesinde yakın vadede yukarı

yönlü potansiyelin sürmesini ve 33$ – 35$ bandında bir

hareketin ön planda olmasını bekliyoruz. Grafikteki kanalın

alt sınırının geçtiği 30$ altında bir günlük kapanış

oluşmadığı müddetçe yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyoruz. Gümüşte 33,12$, 32,50$ ve 32$ seviyeleri

destek, 33,80$, 34,25$ ve 34,50$ ise direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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